
— 14578 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137

c) zakres finansowanego przedsiêwziêcia,

d) termin rezerwacji przyznanych �rodków,

e) ewentualne warunki jakie wnioskodawca powinien
spe³niæ przed podpisaniem umowy,

f) przyczyny z powodu, których mo¿e doj�æ do cofniêcia
dofinansowania przedsiêwziêcia ze �rodków funduszu.

10. Wnioskodawca, któremu przyznano �rodki z funduszu
zobowi¹zany jest do zawarcia umowy z Zarz¹dem Powiatu
okre�laj¹cej w szczególno�ci:

a) nazwê przedsiêwziêcia,

b) planowany koszt ca³o�ci przedsiêwziêcia,

c) kwotê dofinansowania z funduszu i planowany udzia³
�rodków w³asnych wnioskodawcy lub z innych �róde³
w realizacji przedsiêwziêcia,

d) zakres przedsiêwziêcia finansowany ze �rodków fun-
duszu,

e) termin zakoñczenia dofinansowanego zakresu przed-
siêwziêcia,

f) termin i sposób wyp³aty �rodków z funduszu,

g) dokumenty daj¹ce podstawê do wyp³aty �rodków z
funduszu oraz termin ich przed³o¿enia,

h) planowany efekt ekologiczny i ekonomiczny,

Poz. 2521, 2522

i) termin przed³o¿enia dokumentów potwierdzaj¹cych
osi¹gniêcie za³o¿onego efektu ekologicznego,

j) zakres kontrolny Zarz¹du Powiatu zwi¹zanych z wyko-
rzystaniem przyznanych �rodków,

k) sankcje nak³adane na wnioskodawcê w przypadku
naruszenia postanowieñ umowy,

l) zasady zwrotu niewykorzystanej czê�ci dotacji,

m) sposób rozliczenia udzielonej dotacji,

n) inne warunki ustalone przez strony.

11. W przypadku, gdy wnioskodawca wykorzysta przyznane
�rodki funduszu lub ich czê�æ niezgodnie z przeznacze-
niem, umowa, o której mowa w pkt 10 wypowiedziana
zostanie w ca³o�ci. Wypowiedzenie umowy jest równo-
znaczne z nie przekazaniem przez Zarz¹d przyznanych
�rodków. W przypadku otrzymania przez wnioskodawcê
�rodków przed rozpoczêciem realizacji przedsiêwziêcia,
�rodki podlegaæ bêd¹ zwrotowi powiêkszone o kary okre-
�lone w umowie.

12. W przypadkach nadzwyczajnego zagro¿enia �rodowiska
oraz w innych sytuacjach szczególnych Starosta mo¿e
wydatkowaæ �rodki bez zachowania w/w zasad.

2522

UCHWA£A Nr XIX/202/2008 RADY POWIATU GNIE�NIEÑSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y nr XXXVII/219/2001 z dnia 6 grudnia 2001 w sprawie okre�lenia zadañ s³u¿¹cych ochronie
�rodowiska i gospodarki wodnej, na których wspomaganie mog¹ byæ przeznaczone �rodki Powiatowego Funduszu

Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej Powiatu Gnie�nieñskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1529; z pó�n. zm.), art. 29 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
249, poz. 2104, z pó�n. zm.), oraz art. 407 pkt 3 ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony �rodowiska (Dz.U. z 2008
r. Nr 25, poz. 150) Rada Powiatu Gnie�nieñskiego uchwala, co
nastêpuje:

§1. W za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y nr XXXVII/ 219/ 2001
Rady Powiatu Gnie�nieñskiego z dnia 6 grudnia 2001r. wpro-
wadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

- pkt 2. Otrzymuje brzmienie: ��rodki funduszu s¹ �rodkami
publicznymi i ich wydatkowanie przez wnioskodawcê musi
byæ zgodne z ustaw¹ z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówieñ publicznych oraz z ustaw¹ z dnia 27 kwietnia
2001r. Prawo ochrony �rodowiska. �rodki finansowe fun-

duszu przyznawane s¹ na podstawie szczegó³owych Re-
gulaminów opracowywanych dla danego zadania przez
Wydzia³ Ochrony �rodowiska Starostwa Powiatowego w
Gnie�nie zatwierdzonych przez Zarz¹d Powiatu Gnie�nieñ-
skiego. W braku Regulaminu przyznawania �rodków fi-
nansowych funduszu, o których mowa powy¿ej, przyzna-
nie �rodków nastêpuje na zasadach okre�lonych w pkt.3-
11 niniejszego za³¹cznika�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Gnie�nieñskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady Powiatu
(-) Danuta Winiarska


